Edição CLXXXI - Extra
Publicada em 29/03/2023
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

1

ADILSON DA FARMÁCIA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br

CADERNO DE ATOS
DO PODER EXECUTIVO:
ADMINISTRAÇÃO
DIRETA
SEÇÃO DE EDITAIS
SECRETARIA EXECUTIVA DO PREFEITO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE,
por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA DO
PREFEITO, tendo como fundamento o disposto no
Decreto Federal n.º 8.428, de 02 de abril de 2015,
no art. 21 da Lei Federal n.º 8.987, de 13 de fevereiro
de 1995 e no art. 31 da Lei Federal n.º 9.074, de 07
de julho de 1995 torna público o presente EDITAL
DO PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE  IN-
TERESSE SEP N.º 001/2023, que tem por objeto o
fornecimento, à PREFEITURA, de projetos e estu-
dos (“ESTUDOS”) a fim de subsidiar modelagem
da CONCESSÃO para reforma, restauro, implanta-
ção, operação, manutenção e exploração comer-
cial do(s) IMÓVEL(IS) do Mercado Municipal de São
Vicente e do Parque Cultural Vila de São Vicente,
localizados no Município de São Vicente/SP, con-
forme ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA e demais
disposições do presente instrumento. Formulário
e demais documentos deverão ser apresentados
mediante envio através do endereço eletrônico:
decomlic@saovicente.sp.gov.br, no prazo de 90
(noventa) dias, contados da publicação deste no
Boletim Oficial do Município. A íntegra do edital,
seus anexos, e demais especificações, podem ser
encontrados no site da Prefeitura, através do link:
www.saovicente.sp.gov.br/d6473

Esse documento foi assinado por KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://signer.techcert.com.br/validate/ZK43V-7QF8L-7JAZZ-2A78J

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 29/03/2023 14:46:32 -03:00

SÃO VICENTE - EDIÇÃO CLXXXI - Extra - 29/03/2023

2prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br

CADERNO DE ATOS
DO PODER EXECUTIVO:
ADMINISTRAÇÃO
INDIRETA
SEÇÃO DE EDITAIS
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO VICENTE CODESAVI

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO VICENTE
CODESAVI – EM LIQUIDAÇÃO
C.N.P.J. n.º 49.189.822/0001-51   NIRE 35.300.101.057
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Ficam convocados os Srs. Acionistas a se reunirem em
Assembleia Geral Ordinária, às 10:00 (dez) horas, no dia
28 de abril de 2023, em sua sede social, à Rua Padre An-
chieta n.º 462, 2º andar, Centro, em São Vicente-SP, a
fim de tomarem conhecimento e deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:
Exame, discussão e votação do Balanço Patrimonial e
Demonstrações Financeiras relativas ao exercício social
encerrado em 31/12/2022;
Outros assuntos de interesse social;
Comunicamos que se encontram à disposição dos Srs.
Acionistas, na Sede Social, os documentos a que se re-
fere o art. 133 da Lei n.º 6.404/76, relativos ao exercício
encerrado em 31/12/2022.
São Vicente, 27 de março de 2023.
LEANDRO LIMA DOS SANTOS
Liquidante

SEÇÃO DE LICITAÇÕES
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE

Dispensa de Licitação - Processo Administrativo n.º
129/2023. Objeto: Contratação de empresa para pres-
tação de serviços técnicos especializados na área de
contratações públicas para apoio na instrução de pro-
cessos, capacitação e implementação da Lei Federal n.º
14.133/2021 “Nova Lei de Licitações e Contratos Adminis-

EXPEDIENTE
PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM)
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Peterson Gobetti (Mtb 43.476)

Editoração Eletrônica
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernanda Barcelos
Fernando Silvestre

Revisores
Iago R. Ervanovite
Patrícia Cruz

CONTATOS IMPRENSA
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

trativos” e capacitação dos agentes públicos do IPRESV.
A Superintendência do Instituto de Previdência torna
público que até 03.04.23, às 17:00 hs (Horário Oficial de
Brasília-DF), receberá as Manifestações de Interesse
para o objeto em epígrafe, com critério de julgamento
de menor preço, na sede do Instituto de Previdência
ou através do e-mail: atendimento@ipresv.sp.gov.br,
nos termos da Portaria n.º 060/2023, disponível em ht-
tps://www.saovicente.sp.gov.br/publico/include/down-
load.php?file=6285. O Termo de Referência encontra-se
disponível no site www.ipresv.sp.gov.br e no endereço
do Instituto de Previdência, na Rua José Gonçalves da
Mota Junior, n.º 14, 3° andar, Vila Valença, São Vicente,
SP. Maiores informações pelo telefone (13) 3466-8213,
com Carolina, ou pelo e-mail: atendimento@ipresv.sp.
gov.br.
São Vicente, 29 de março de 2023
MARCELO MENEGATTI DOS SANTOS CRUZ
Superintendente

Esse documento foi assinado por KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://signer.techcert.com.br/validate/ZK43V-7QF8L-7JAZZ-2A78J

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: ZK43V-7QF8L-7JAZZ-2A78J

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO (CPF ***.762.868-**) - MUNICIPIO DE

SAO VICENTE (CNPJ 46.177.523/0001-09) em 29/03/2023 14:46 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/ZK43V-7QF8L-7JAZZ-2A78J

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.